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TN, TP - 2005 või hiljem sündinud 

TV, PV - 2003 - 2004 sündinud 
 
Koht Võistleja S. aasta Kool Tulemus  
 
TN 600m jooks 
1 Laura-Lisett Paidre 2005 Põlva Kool 2.08,1  
2 Mairika Kerge 2005 Orava Kool 2.19,6  
3 Viktoria Ivanova 2005 Krootuse Põhikool 2.20,6  
4 Adeele Sikamägi 2005 Krootuse Põhikool 2.25,1  
5 Liis-Mari Kübard 2005 Tilsi Põhikool 2.26,3  
6 Zoe Emilie Jacobson 2005 Viluste Põhikool 2.33,8  
7 Margarita Ivanova 2005 Krootuse Põhikool 2.34,0  
8 Kerli Kapsi 2005 Ahja Kool 2.41,6  
 
TN kaugushüpe (mõõdetud äratõukekohast) 
1 Liis-Mari Kübard 2005 Tilsi Põhikool 3.64  
2 Merili Nagel 2005 Põlva Kool 3.56  
3 Laura-Lisett Paidre 2005 Põlva Kool 3.48  
4 Liisa Lang 2005 Põlva Kool 3.40  
5 Mairika Kerge 2005 Orava Kool 3.24  
6 Karoline Zolgo 2005 Põlva Kool 3.19  
7 Margarita Ivanova 2005 Krootuse Põhikool 3.15  
8 Maris Pikk 2005 Põlva Kool 3.14  
9 Zoe Emilie Jacobson 2005 Viluste Põhikool 3.10  
10 Kerli Kapsi 2005 Ahja Kool 3.08  
11 Sirelin Timmermann 2005 Vastse-Kuuste Kool 3.02  
12 Leandra Olesk 2005 Vastse-Kuuste Kool 2.97  
13 Adeele Sikamägi 2005 Krootuse Põhikool 2.95  
14 Viktoria Ivanova 2005 Krootuse Põhikool 2.90  
 
TN pallivise 
1 Margarita Ivanova 2005 Krootuse Põhikool 34.43  
2 Liisa Lang 2005 Põlva Kool 31.51  
3 Viktoria Ivanova 2005 Krootuse Põhikool 30.93  
4 Maris Pikk 2005 Põlva Kool 27.58  
5 Liis-Mari Kübard 2005 Tilsi Põhikool 25.28  
6 Mairika Kerge 2005 Orava Kool 23.25  
7 Merili Nagel 2005 Põlva Kool 22.84  
 
PN 1000m jooks 
1 Devon Dein Käo 2005 Põlva Kool 3.32,1  
2 August Jakobson 2005 Põlva Kool 3.36,8  
3 Rainer Preeden 2005 Räpina Ühisgümnaasium 3.44,8  
4 Marten Tint 2005 Põlva Kool 3.45,4  
5 Uku-Pärtel Raju 2005 Värska Gümnaasium 3.50,2  
6 Regor Marten Tobonik 2006 Põlva Kool 3.51,6  
7 Tõnn-Mihkel Raju 2005 Värska Gümnaasium 3.52,0  
8 Välek Veeroja 2005 Krootuse Põhikool 3.53,8  
9 Märt Lume 2005 Räpina Ühisgümnaasium 4.10,6  
10 Reio Kähr 2005 Krootuse Põhikool 4.15,3  
11 Heiko Laane 2005 Krootuse Põhikool 4.28,9  
 
PN kettaheide 0,75kg 
1 Renee Sudomoikin 2005 Põlva Kool 23.02  
2 Mihkel Linnus 2006 Põlva Kool 18.26  
3 Raul Marcos Oras 2005 Põlva Kool 18.09  



4 Jaan Junson 2007 Räpina Ühisgümnaasium 17.96  
5 Märt Lume 2005 Räpina Ühisgümnaasium 17.24  
6 Günther Künnerpää 2005 Põlva Kool 16.56  
7 Rainer Preeden 2005 Räpina Ühisgümnaasium 13.52  
8 Regor Marten Tobonik 2006 Põlva Kool 13.04  
 
PN pallivise 
1 Kristjan Pundonen 2005 Tilsi Põhikool 42.10  
2 Jaan Junson 2007 Räpina Ühisgümnaasium 41.92  
3 Raul Marcos Oras 2005 Põlva Kool 40.95  
4 Rene Sudomoikin 2005 Põlva Kool 40,61  
5 Uku-Pärtel Raju 2005 Värska Gümnaasium 39.87  
6 Reio Kähr 2005 Krootuse Põhikool 38.90  
7 Heiko Laane 2005 Krootuse Põhikool 37.79  
8 Janre Liiv 2005 Tilsi Põhikool 37.75  
9 Devon Dein Käo 2005 Põlva Kool 36.29  
10 Günther Künnerpää 2005 Põlva Kool 35.31  
11 Rasmus Süvaorg 2005 Orava Kool 34.66  
12 Märt Lume 2005 Räpina Ühisgümnaasium 31.54  
13 Tõnn-Mihkel Raju 2005 Värska Gümnaasium 30.34  
14 Rainer Preeden 2005 Räpina Ühisgümnaasium 30.17  
15 Mihkel Linnus 2006 Põlva Kool 28.00  
16 Välek Veeroja 2005 Krootuse Põhikool 25.86  
17 Regor Marten Tobonik 2006 Põlva Kool 23.37  
 
TV 600m jooks 
1 Eliise Mikko 2003 Viluste Põhikool 2.03,4  
2 Kati-Karoli Silla 2004 Räpina Ühisgümnaasium 2.05,6  
3 Tagni Loid 2003 Ahja Kool 2.07,2  
4 Isabell Janell Turba 2004 Põlva Kool 2.12,7  
5 Kärt Hüdsi 2003 Räpina Ühisgümnaasium 2.14,2  
6 Astrid Jõerand 2003 Mooste Põhikool 2.14,4  
7 Karina Kolosova 2004 Räpina Ühisgümnaasium 2.16,3  
8 Lisete Johanson 2003 Põlva Kool 2.18,7  
9 Mari-Lii Lume 2003 Räpina Ühisgümnaasium 2.19,1  
10 Lisette Oru 2004 Viluste Põhikool 2.20,7  
11 Anette Talas 2004 Mikitamäe Kool 2.20,9  
12 Kerttu Galka 2004 Räpina Ühisgümnaasium 2.24,0  
13 Anneli Palmi 2003 Viluste Põhikool 2.27,6  
14 Liise-Marie Musting 2004 Ahja Kool 2.36,6  
15 Moonika Talas 2003 Mikitamäe Kool 2.37,6  
16 Carmen Ilves 2003 Mikitamäe Kool 2.56,9  
 
TV kettaheide 0,75kg 
1 Kati-Karoli Silla 2004 Räpina Ühisgümnaasium 24.46  
2 Karina Kolosova 2004 Räpina Ühisgümnaasium 21.76  
3 Kärt Hüdsi 2003 Räpina Ühisgümnaasium 20.07  
4 Mari-Lii Lume 2003 Räpina Ühisgümnaasium 19.37  
5 Kerli Kaarna 2003 Räpina Ühisgümnaasium 19.09  
6 Kerttu Galka 2004 Räpina Ühisgümnaasium 14.88  
 
TV pallivise 
1 Karina Kolosova 2004 Räpina Ühisgümnaasium 49.08  
2 Triinu Ahvenainen 2004 Põlva Kool 42.08  
3 Kati-Karoli Silla 2004 Räpina Ühisgümnaasium 37.27  
4 Marianne Veberson 2003 Tilsi Põhikool 36.47  
5 Veronika Järv 2004 Põlva Kool 34.88  
6 Kärt Hüdsi 2003 Räpina Ühisgümnaasium 34.56  
7 Mari-Lii Lume 2003 Räpina Ühisgümnaasium 33.81  
8 Steffi Salu 2003 Tilsi Põhikool 33.15  



9 Kerttu Galka 2004 Räpina Ühisgümnaasium 31.23  
10 Kerli Kaarna 2003 Räpina Ühisgümnaasium 27.27  
11 Lisette Oru 2004 Viluste Põhikool 23.85  
 
PV 1000m jooks 
1 Kevin Tühis 2004 Põlva Kool 3.21,3  
2 Rasmus Mathias Mõttus 2004 Põlva Kool 3.31,9  
3 Markes Kesa 2004 Mooste Põhikool 3.49,0  
4 Rainer Valliste 2004 Krootuse Põhikool 3.59,3  
5 Karl-Kristjan Ilus 2004 Viluste Põhikool 4.12,4  
6 Karl Kikas 2004 Orava Kool 4.28,7  
7 Remi Jušin 2004 Mooste Põhikool 4.55,1  
8 Martti Võsokovski 2004 Räpina Ühisgümnaasium 4.55,7  
 
PV kettaheide 1kg 
1 Raul Randma 2003 Räpina Ühisgümnaasium 21.66  
2 Markus Lina 2003 Põlva Kool 20.06  
3 Kermo Saksing 2003 Põlva Kool 19.08  
4 Kevin Tühis 2004 Põlva Kool 17.07  
5 Martti Võsokovski 2004 Räpina Ühisgümnaasium 15.86  
6 Rait Lilles 2003 Tilsi Põhikool 15.65  
 
PV pallivise 
1 Markus Lina 2003 Põlva Kool 56.71  
2 Kermo Saksing 2003 Põlva Kool 56.32  
3 Egert Leo Pärna 2004 Põlva Kool 52.25  
4 Raul Randma 2003 Räpina Ühisgümnaasium 47.30  
5 Markus Leesalu 2004 Põlva Kool 44.35  
6 Kevin Tühis 2004 Põlva Kool 43.98  
7 Marten Kahar 2004 Tilsi Põhikool 42.52  
8 Martti Võsokovski 2004 Räpina Ühisgümnaasium 42.11  
9 Romet Kaar 2004 Põlva Kool 39.41  
10 Rait Lilles 2003 Tilsi Põhikool 39.34  
11 Rainer Valliste 2004 Krootuse Põhikool 35.80  
12 Karl-Kristjan Ilus 2004 Viluste Põhikool 34.33  
 
 
 
Peakohtunik: Karin Junson  
Peasekretär: Ingrid Muuga  
 


